(1) Одобрената обща стойност на допустимите за финансиране разходи за 

изпълнение на проекта, въз основа на представените от БЕНЕФИЦИЕНТА на етапа на 

кандидатстването по подмярка 7.2 документи и извършени проверки по чл. 29, ал. 2 от 

ЗУСЕФСУ, е в размер на 806 220.31 (словом осемстотин и шест хиляди двеста и двадесет лева 

и тридесет и една стотинки) лева и включва одобрените инвестиционни разходи по позиции, 

съгласно Приложение № 2. 

(2) Безвъзмездната финансова помощ е в максимален размер 806 220.31 (словом  

осемстотин и шест хиляди двеста и двадесет лева и тридесет и една стотинки) лева и 

представлява 100 % от стойността на одобрените и извършени от БЕНЕФИЦИЕНТА разходи 

по изпълнението  на одобрения проект при условията на чл. 1. 

Чл. 3. (1) БЕНЕФИЦИЕНТЪТ може да получи авансово и междинно плащане